裝

訂

線

國立高雄應用科技大學　函
地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：曾意棻
聯絡電話：073814526#5335
傳　　真：

受文者：南臺科技大學(機械工程系、電機
工程系)

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：應用科大工字第10330022910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（18thTDK競賽簡介.pdf、高應大地圖.pdf、活動流程.pdf）（103SD00181-

18thTDK競賽簡介.pdf、103SD00181-高應大地圖.pdf、103SD00181-活動流程

.pdf，共3個電子檔案）

主旨：本校承辦「第18 屆TDK 盃全國大專院校創思設計與製作

競賽」，邀請 貴校師生前往觀賽，請 查照。

說明：

一、旨揭競賽為教育部暨財團法人TDK 文教基金會為鼓勵大專

院校推動創思設計與製作所創設，藉由競賽提升青年創意

思考及動手實作能力。

二、競賽當日將有全國大專院校優秀選手至本校展示自行製作

之機器人，該設計靈巧智慧之機器人須通過各項關卡完成

任務後，方能獲得競賽冠軍，故競賽內容精彩可期。

三、競賽時間:103 年10 月18 日(星期六)至 20日(星期一)，地點

：國立高雄應用科技大學建工校區中正堂(高雄市三民區

建工路415 號)。

四、邀請 貴校師生於競賽期間至本校參觀，若為團體參觀請惠

復預訂參觀日期、時間、人數、連絡人資料至

tdk@kuas.edu.tw；或電話連絡本競賽辦公室

(07)3814526#5335。

正本：國立成功大學(機械工程學系、電機工程學系)、國立中山大學(電機工程學系、

第 1 頁 共 2 頁

1656039149

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10309F1010521

裝

訂

線

機械與機電工程學系)、國立高雄第一科技大學(機械與自動化工程系)、國立高

雄大學(電機工程學系)、義守大學(電機工程學系、機械與自動化工程學系)、南

臺科技大學(機械工程系、電機工程系)、正修科技大學(機械工程系、電機工程

系)、高苑科技大學(機械與自動化工程系、電機工程系)、崑山科技大學(機械工

程系、電機工程系)、永達技術學院(機械工程系)、南榮學校財團法人南榮科技

大學(電機工程系、機械工程系)、遠東科技大學(電機工程系、機械工程系)、和

春技術學院(電機工程系、電機工程科)、國立臺南大學(電機工程學系)、高雄市

私立大榮高級中學(機械科)、高雄市私立立志高級中學(電機電子學程)、高雄縣

私立高苑高級工商職業學校(機械科)、高雄市立高雄高級工業職業學校(機械科)

、高雄市立中正高級工業職業學校(機械科)、高雄市私立國際高級商工職業學校

(機械科)、國立岡山高級農工職業學校(機械科、生物產業機電科)、國立旗山高

級農工職業學校(機械科)、國立鳳山高級商工職業學校(機械科)、國立臺南高級

工業職業學校(機械科)、國立新化高級工業職業學校(機械科)、臺南市私立崑山

高級中學(機械科)、本校工學院機械系、電資學院電機系

副本：
電子公文
交 換 章

103/09/11
11:15:12

第 2 頁 共 2 頁

1656039149

電子表單編號：10309F1010521

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10309F1010521 卷目次：
檔號：

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2014-9-11 11:42 ~ 2014-9-11 11:47)

總務處文書組 李怡婷 (文書組分文)
(2014-9-11 11:47 ~ 2014-9-11 12:01)

工學院 莊欣樺 (登記桌分文)
(2014-9-11 12:01 ~ 2014-9-11 12:05)

工學院 郭聰源
(承辦人)

(啟動會簽)
請鼓勵相關領域學生前往參觀

(2014-9-11 12:05 ~ 2014-9-11 22:14)
~(會)機械工程系 朱志良 鼓勵學生前往參觀
(2014-9-11 14:27 ~ 2014-9-11 22:14)
~(會)電機工程系 王明賢 鼓勵學生前往參觀
(2014-9-11 14:27 ~ 2014-9-11 15:18)

工學院 郭聰源
(承辦人)

(2014-9-11 22:14 ~ (處理中))

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2014/9/12

電子表單編號：10309F1010521